XXVII—SINDICATUS VALLIS DE BAYALBAFAR

Noverint universi quod universi homines populatores habitantes in valle de Bayalbasar, et valle de Soperna, et valle de Bolonyino jurisdictionis seu districtus domine Cluse, congregati in ecclesia Beati Petri de Sporles, fecerunt et constituerunt sindicos suos vel actores videlicet Petrum Richeri, Guillermum de Claromonte, Bernardum Oulesia, Bernardum de Riudemanya, Jacobum Rainis, Garciani de Taust, Arnaldum Gayllart et Bernardum Raymundi, de predicta eadem jurisdictione, presentes et recipientes, ad faciendum pro ipsis et nomine eorum homagium ore et manibus secundum consuetudinem Cathalonie et usaticos Barchinone, illustrissimo domino Alfonso, primogenito exellentissimi domini Petri inclite recordationis regis Aragonum et Sicilie. Actum est hoc in Majoricis iij. nonas decembris anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo quinto.

Testes hujus rei sunt: Petrus Rotgerii, Ferrarius de Pradellis presbiter, Arnaldus de Montesereno, Petrus Romei et Petrus Guillermi.

Sig~~X~~num Guillermi Natalis, notarii publici Majoricarum, qui hec scripsit et clausit.

XXVIII—SINDICATUS PARROCHII SANCTI JOHANNIS DE CALVIANO

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die mercurii qua computabatur nonas decembris anno Domini M CC octuagesimo quinto, congregata universitate parrochie sancti Johannis de Calviano in ecclesie supradicte parrochie, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine dicte universitatis serenissimo domino Alfonso, Dei gratia regi Aragonum Majoric. et Valentie et Comiti Barchinone, videlicet Petrum

Poncii, Berengarium de Villarasa, Petrum de Comabella, Guillermum Porcelli, Petrum de Santo Johanne et Guillermum Stephanii, sub forma infrascripta. Presentibus testibus Bernardo de Buadella, Ferrario de Ecclesia, Jacobo Burgues, Petro de Podio, Fonoy de Rubi, Raymundo Vitalis, Guillermo Perpinya et Guillermo Ca Grua.

Sig~~X~~num Jacobi de Gradu not. publici.

XXIX—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE DE ANDRAIG

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die mercurii qua computabatur nonas decembris anno Domini M CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sancte Marie de Andraig in ecclesia Sancti Johannis de Calviano, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino Alfonso Dei gratia regi Aragonum, Majoricarum et Valentie et comitis Barchinone, videlicet, Bernardum Basseti, Guillermum Ferrarii, Bernardum de Vico, Guillermum Poqueti, Borrascium Serra et Petrum Ferrarii, sub forma infrascripta. Presentibus testibus Bernardo Titionis, Bernardo Jovera, Petro de Santo Justo, Berengario Titionis, Bernardo Mesquida, Guillermo Marcili, Bernardo Aguiloni et Berengario Porceilli clerico.